ГОРОДИЩЕНСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ    ДУМА

САНЧУРСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

              от  25.04.2018

                                                             №8/31
с. Городище

 О внесении изменений в Решение Городищенской сельской Думы от 13.12.2017 №2/12 «О  бюджете муниципального образования Городищенское сельское поселение

Санчурского  района Кировской области на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годов»

 Рассмотрев экспертное заключение отдела ведения регистра муниципальных правовых актов министерства юстиции Кировской области  от 05.04.2018 №1241-47-07-03 на решение Городищенской  сельской  Думы  от 13.12.2017 №2/12 «О  бюджете муниципального образования Городищенское сельское поселение Санчурского  района Кировской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» и  соответствии со статьей 9  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Городищенское сельское поселение , утвержденное Решением Городищенской сельской думы  от 30.11.2011   №38/195 , руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Городищенское сельское поселение Санчурского района Кировской области,  Городищенская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести  и утвердить следующие изменения и дополнения в Решение Городищенской сельской Думы от 13.12.2017 №2/12 «О  бюджете муниципального образования Городищенское сельское поселение Санчурского  района Кировской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (далее Решение):

1.1.  В пункте 9 Решения слова «от 08.09.2017 №46/231» заменить на слова «от 30.11.2011 №38/195»:

1.2.  В пункте 11 Решения  слова «размещение муниципального заказа на выполнение работ» заменить словами «закупка товаров , работ , услуг».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания его текста на стенде в здании администрации Городищенского сельского поселения и опубликовать в « вестнике Городищенской сельской Думы» и на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www.admsan.ru
                      Глава Городищенского

                      сельского поселения:                                            А.Ю.Проворов.